
Neděle 30. června  v  9,30 
Slovo:  Olga Gebauerová (Armáda spásy KV)                 
Moderuje:  Galina Babarika  

Neděle 7. července v 9,30 
Slovo:  Tomáš Holubec                      
Moderuje:  René Malík  

Neděle 14. července v 9,30 
Slovo:  Martin Záhořík                                 
Moderuje:  Radek Kačír  

 Neděle 21. července v 9,30 
Slovo a Večeře Páně:  Tomáš Holubec                 
Moderuje:  Filip Sedláček 

Neděle 28. července v 9,30 
Slovo:  Tomáš Holubec                       
Moderuje:  Ondra Schütze                                      

Úterý  30. července v 19,00                                                    
schůze staršovstva            

Neděle 4. srpna v 9,30 
Slovo:  Tomáš Holubec                                                                  
Moderuje:  René Malík  

Neděle 11. srpna v 9,30 
Slovo:  Ondra Schütze  

Neděle 18. srpna v 9,30 
Slovo:  Pavel Král                                       
Moderuje: Tomáš Štěpánek  

Neděle 25. srpna v 9,30 
Slovo a Večeře Páně:   Tomáš Holubec                                        
Moderuje:  Galina Babarika  

Neděle 1. září v 9,30 
Slovo:  Tomáš Holubec                                
Moderuje:  Ondra Schütze                                                  
Zahájení školního roku                                      
Propuštění dětí z besídky                                            
Členský slib složí Pavla Jurajdová                     

 ČERVENEC                   SRPEN 

 

 

Pondělí 2. září v 17:00 v Bulharské                                      
ekumenické setkání k modlitbám (info Radek Kačír) 

Čtvrtek 5. září v 18,30                                                    
biblická hodina    Tomáš Holubec  

Úterý 10. září v 19,00                                                    
schůze staršovstva            

Biblické hodiny  přes prázdniny NEJSOU                              
                 

                          Časopis Brána na webu:                                

                              http://brana.cb.cz/   

 

 

 
 
17(19). -24. srpna:  mládež v Čimicích 
28.6.–14.7. a 8-18.8.:  dovolená Holubcovi  
 
24. srpna budou na Vítkově hoře 
oddáni                                                  
Radana Žďárská ml. a Jakub Jurajda   
 
 

 
 

 

               



Milí přátelé, 

 pokud si odmyslíme současná 
vedra, a nepotká nás během prázdnin 
a dovolených úraz, zbytečný stres ne-
bo jiné nemilé překvapení, máme 
naději na odpočinek a relax. Přeju 
vám všem, abyste obnovili síly fyzické 
i duševní a “dobili baterky” před 
novým školním rokem.              
 Nicméně to samo nestačí. Naše 
víra se take potřebuje obnovovat.          
Je-li ponechána samovolnému 
vývoji, vytrácí se z ní život a ra-
dost. Potřebujeme čas od času 
znovu restartovat svoji lásku k Pánu 
Bohu a k lidem, vztahy v rodině, 
manželství, v práci i v církvi. Když 
něco na zahradě vadne, je třeba  
okopat, vyplít, prořezat, vice zalévat 
atd. Potřebujeme obnovit své 
manželské smlouvy, křestní sliby,  
ochotné srdce ke všem bližním.                                  
 Ap. Petr píše: “A Bůh veškeré 
milosti, který vás povolal ke své 
věčné slávě v Kristu, po krátkém 
utrpení vás obnoví, utvrdí, posílí      
a postaví na pevný základ.” Někdy  
procházíme únavou, zevšedněním  
života nebo pouští zkoušky. Čekáme 
vláhu a nové duchovní “jaro”. Když 
Pán Bůh obnovuje svůj lid, je to jako 
když rozkvete zahrada všemi barvami 
a zavoní směsicí omamných vůní.  

S přáním nových začátků                       
                váš Tomáš Holubec 

 

                       www.cb.cz/karlovy.vary   

S
b

o
r 

C
ír

k
ve

 b
ra

tr
sk

é,
 B

u
lh

a
rs

k
á

 2
9
A

 ,
  
K

a
rl

o
vy

 V
a

ry
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  

 k
a

rl
o

vy
.v

a
ry

@
cb

.c
z 

  
 F

IO
 B

a
n

k
a

 2
2

0
0
1

4
7
1

2
9
/2

0
1

0
 


